
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Kaštela,	vila,	na	prodej,	770.000	€,	ID:	3654

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

900	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3654

Lokalita Kaštela

Druh vila,	dům

Cena

Orientace jih,	západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 4	km

Opis	nemovitosti

Luxusní	nově	postavená	vila	ve	stylu	mexických	haciend	na	moderní	dalmatský	způsob.

Vila	se	nachází	na	plně	oploceném	pozemku	o	velikosti	900	m2.	Nachází	se	na	samém	konci	slepé	ulice	a	u
vchodu	do	nemovitosti	jsou	elektrické	dveře.

Před	domem	je	velké	dlážděné	parkoviště	pro	několik	vozidel	a	také	dětské	hřiště.	K	dispozici	je	také	velký
bazén	50	m2,	stejně	jako	letní	kuchyně	a	gril.

Kolem	celého	domu	je	zavlažovací	systém,	byla	vysázena	tráva	a	také	četné	palmy	a	olivovníky.	Samotný
dům	je	přízemní,	který	se	skládá	ze	3	ložnic,	dvou	koupelen	a	toalety.

K	dispozici	je	moderní	kuchyně	a	otevřený	obývací	a	jídelní	kout.

Vila	je	velmi	dobře	postavená	a	na	vybavení	nemovitosti	se	nešetřilo.

Z	obývacího	pokoje	se	vchází	do	bazénové	části,	před	kterou	je	v	letních	měsících	umístěn	jídelní	stůl.

Kolem	celého	pozemku	byl	postaven	plot,	aby	bylo	zajištěno	soukromí.












